Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 28  к-м

 «12» октября 2015 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2015 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2015 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в ноябре 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Аквамаг" 0560023307 02.11.15 06.11.15 в

2.  ООО "Дагкоммстрой" 0560040020 09.11.15 13.11.15 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ЗАО "КМУС-2" 2308036363 16.11.15 20.11.15 д

2.  ООО "Градостроительный

центр"

2365019830 23.11.15 27.11.15 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО НПЦ "Сфера" 7610013613 23.11.15 27.11.15 д

2.  ООО "Герц" 3525021486 16.11.15 20.11.15 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Кубаньэнергопроект" 2308125172 16.11.15 20.11.15 д

2.  ООО «Компания Проект-

Строй»
2372007183

16.11.15 20.11.15 д

3.  ООО "Гарант Престиж" 2310049088 16.11.15 20.11.15 д

4.  ООО "Арктика-К"   2312068350 16.11.15 20.11.15 д

5.  ООО "Конструктив-Проект"   2311139182 16.11.15 20.11.15 д

6.  ООО «ЮгСтройМонтаж» 2312220693 23.11.15 27.11.15 в

7.  ООО «ЭСК» 2311122990 09.11.15 13.11.15 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.
ООО "Лимпид Пулс" 2312196747

23.11.15 27.11.15 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ЦентрСтрой"   5003035811 16.11.15 20.11.15 д

2.  ООО  "ПромГенПроект" 7705994548 23.11.15 27.11.15 в

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО ГК "Академия

безопасности"
2311161942

09.11.15 13.11.15 д

2.
ООО "ДА2С"

2311123739
16.11.15 20.11.15 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО

"ЭнергоПроектМонтаж"
2310130074

18.11.15 24.11.15 д

2.  ООО "СтройТехноСервис"   2315085851 19.11.15 25.11.15 д

3.  ООО "Компания

"Современные бассейны"
2304062242

23.11.15 27.11.15 в

4.  ИП Собченко Александр

Леонидович
230400577950

23.11.15 27.11.15 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ИП Щербинин Юрий

Дмитриевич

231205687246 02.11.15  10.11.15 д

2.  ООО "Тесла-Юг" 2312193930 05.11.15  11.11.15  д

3.  ООО «Спектрприбор» 7726648820 06.11.15  12.11.15  д

4.  ООО "Зеленые Вершины" 2312128472 09.11.15  13.11.15  д

5.  ИП Репин Артем Сергеевич 231107823733 10.11.15  16.11.15  д

6.  ООО

«РегионПроектСервис»

7017293855 11.11.15  17.11.15  д

7.  ООО «Энергостройпроект» 2309113934 12.11.15  18.11.15  в

8.  ООО «СпецСтройМонтаж» 2311178008 13.11.15  19.11.15  в

9.  ООО «Теплоторг XXI» 2311074979 16.11.15  20.11.15  в

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 24.11.15 27.11.15 в

                                ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

 1.  ООО «ПромИнжиниринг» 1660156140 10.11.15 16.11.15 д

ТО «ПРЕДГОРЬЕ»

1.
ООО "Термострой"

0106002128
16.11.15 20.11.15 в

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)